В комиссию по социальному страхованию

школы №_______

(детского сада №_______)
Волковой А.Н., учителя английского языка

Домашний адрес:

Контактные телефоны:
раб._____________
дом. ____________
Заявление
Прошу предоставить путевку для моего сына Волкова Андрея 1994 года рождения в детский оздоровительный лагерь Подмосковья (или на юг) на июнь (июль или август).

Подпись
«____»_____________200     г.

Выписка из протокола №____
заседания комиссии по социальному страхованию
школы №______ (или Центра эстетического воспитания детей)

от «_____» ________2006 г.

Избрано в состав комиссии _____ чел.

Присутствовали: ______ чел.

Слушали: заявление Волковой А.Н., учителя английского языка, о предоставлении ей путевки для сына 1994 г.р. в детский оздоровительный лагерь Подмосковья на июнь месяц.

Постановили: просить окружную комиссию по социальному страхованию предоставить Волковой А.Н. путевку в детский оздоровительный лагерь Подмосковья для ее сына Андрея 1994 года рождения на июнь месяц.
Выписка верна:

Председатель комиссии по социальному

страхованию школы №____

Подпись

Печать учреждения
председатель первичной профсоюзной

организации школы №____

Подпись

Печать профкома